



A NAVRATNA Company

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम-रेल मंत्रालय)

CONTAINER CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Govt. of India Undertaking-Ministry of Railways)



ISO 9001 REGISTERED



ISO 9001 REGISTERED

1st Floor, BPCL Bldg, 7 Chitnavis Marg, Civil Lines, Nagpur. Tel.: 2540406

Tender Notice (E-Tender Mode only)

Tender No.	CON/CR/NCT/VEH/2018/ dated 11.07.2018	
Name of Work	E-Tender for "Hiring of Vehicles on Monthly and need basis at CONCOR, Nagpur (Two Bid System)"	
Estimated Cost	₹ 25,00,668/- (2+1) 3 years	
Earnest Money Deposit	₹ 51000/- (₹ Fifty One Thousand Only) through e-Payment.	
Cost of Tender Document	₹ 2240/- inclusive of all taxes and duties through e-payment.	
Tender Processing Fee	₹ 1475/- inclusive of all taxes and duties (Non-refundable) through e-payment before 17.00 hrs. on 31.07.2018.	
Date of Sale of Tender	11.07.2018 to 31.07.2018 between 11.00 to 17.00 hrs.	
Date & Time of Tender Submission	01.08.2018 15:00 Hrs.	
Date & Time of opening of PQ Bid	03.08.2018 at 15:30 Hrs.	

Note : Corrigendum/Addendum/Amendments/clarifications etc. if any, shall be hosted on website only. Bidders are requested to visit the website regularly or Contact Office of CONCOR, Central Region, Nagpur at the above-mentioned address. CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders, in part or full, without assigning any reason thereof. This tender notice is also available on the website www.concorindia.com & www.eprocure.gov.in. The bid document can be downloaded from the website (www.tenderwizard.com/CCIL). However, the intending bidders should submit the document sale price of ₹ 2240/- through e-payment at the time of making online request.

Chief General Manager



A NAVRATNA Company

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम-रेल मंत्रालय)

CONTAINER CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Govt. of India Undertaking-Ministry of Railways)



1st Floor, BPCL Bldg., 7 Chitnavis Marg, Civil Lines, Nagpur. Tel.: 2540406

निविदा सूचना (केवल ई-निविदा के माध्यम से)

निविदा क्रमांक	कॉन/सीआर/एनसीटी/वीईएच/2018/ दि. 11.07.2018	
कार्य का नाम	कॉनकॉर नागपुर में मासिक एवं आवश्यकता के आधार पर वाहन किराए पर लेने हेतु ई-निविदा (दो बोली प्रणाली)	
अनुमानित लागत	₹ 25,00,668 /- (2+1वर्ष) 3 वर्ष	
बयाना राशि	₹ 51000 /- (इक्यावन हजार केवल) ई-भुगतान के द्वारा	
निविदा दस्तावेज का मूल्य	₹ 2240 /- सभी कर तथा शुल्क सहित ई-भुगतान के द्वारा	
निविदा प्रक्रिया शुल्क	₹ 1475 /- सभी कर तथा शुल्क सहित (अवापसी योग्य) ई-भुगतान के द्वारा दि. 31.07.2018 को 17.00 बजे से पहले।	
निविदा बिक्री की तिथि	11.07.2018 से 31.07.2018 के बीच 11.00 बजे से 17.00 बजे तक।	
निविदा जमा करने की तिथि व समय	01.08.2018 के 15.00 बजे तक	
पीक्यू बोली खुलने की तिथि व समय	03.08.2018 के 15.30 बजे	

नोट : शुद्धिपत्र/परिशिष्ट/संशोधन/स्पष्टीकरण आदि, यदि कोई हो तो केवल वेबसाइट पर होस्ट किया जाएगा। बोलीकर्ताओं से अनुरोध है कि वेबसाइट पर नियमित रूप से पधारें। कॉनकॉर, मध्य क्षेत्र, नागपुर का संपर्क कार्यालय उपरोक्त पते पर है। कॉनकॉर किसी एक निविदा या सभी निविदाओं को, भाग अथवा पूर्ण रूप में बिना कोई कारण बताए निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। निविदा सूचना वेबसाइट www.concorindia.com एवं www.eprocure.gov.in पर भी उपलब्ध है। निविदा दस्तावेज वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) से भी डाउनलोड किया जा सकता है। हालांकि, इच्छुक बोलीकर्ता को ऑनलाईन अनुरोध करते समय ई-भुगतान के द्वारा ₹ 2240/- का दस्तावेज बिक्री मूल्य जमा करना होगा।

मुख्य महाप्रबंधक